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Nr. O1R/ 256

Datg: 12.01. 201
Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjis€, né mbéshtetje t& nenit 4, 21, 22 t& L. gjit nr. 03/L-
189 pér administratén shtetérore t& Republikés sé¢ Kosovés, (Gazeta zyrtare, nr. 82, 21 tetor
2010) , nenit 18 paragrafit 7.2 dhe nenit 23 paragrafit 5 t& Ligjit t& Arsimit té Larté Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 14/9 shtator 2011) , nenit 8 paragrafi 1.4 dhe shtojcén 6 t& Rregullores nr.
02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative 18 Zyrés sé Kryeministrit di.e Ministrive
(22.03.2011), nxjerr:

VENDIM

1. Pér shkarkimin e anétaréve t& Késhillit Drejtues t& Universitetit t& Prishtings “Hzsan
Prishtina” t& eméruar me vendimin e ministrit, ref.33/01B. dt.12 shkurt 2016.

2. Vendimi hyn né fugi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

N& bazg t€ dispozitave t& cekura mé larté si dhe duke pasur parasysh déshtimir, refuzimin,
shpérfilljen, pér t€ pérmbushur detyrat e postit, ose pér t& vepruar né pérputhje me parimet e
pércaktuara né statutin e institucionit dhe Ligjin e Arsimit t& Larté, dhe me q&llim t&
funksionalizimit dhe rritjes s¢ cilésisé dhe efikasitetit t& punés, u vendos si né dispezitiv t& kétij
vendimi.
Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pa kénaqur ka t& drejté ankese né G ykatén
Kompetente né afat prej 30 ditésh. Ankesa nuk e shtyn ekzekutimin e vendimit.
Vendimi u dérgohet:

1. Anétaréve té Késhillit;

2. Kabinetit té Ministrit;

3. Zyrés sé SP;

4. Rektorit,

5. Arkivit. Shyqiti. Bytygl Ministér
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